SEGURO DE CUMPLIMIENTO A FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES (GARANTÍA ÚNICA)





Ciudad y Fecha de Expedición	Póliza	Documento
APARTADO, 01 DE MARZO DE 2023	3581874-	14917542
Intermediario CORRECOL CORREDORES COLOMBIANOS DE SEGUROS CORREDOR	Código E54090	Referencia de Pago 01214917542

TOMADOR

NIT Razón Social y/o Nombres y Apellidos 9000923859 UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A.

Dirección Ciudad Teléfono CARRERA 48 NRO 20-45 MEDELLIN 5151502

GARANTIZADO

NIT Nombres y Apellidos 9000923859 UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A.

BENEFICIARIO Y/O ASEGURADO

NIT Nombres y Apellidos 8909071065 MUNICIPIO DE ENVIGADO

COBERTURAS DE LA PÓLIZA

COBERTURA FECHA INICIAL FECHA VENCIMIENTO VALOR ASEGURADO CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 3 791 340 00 100.000,00 28-FEB-2023 30-JUN-2024 VIGENCIA DEL SEGURO VLR. IMPUESTOS (IVA) VIGENCIA DEL MOVIMIENTO VLR. PRIMA SIN IVA TOTAL A PAGAR Hasta Desde Desde Hasta \$19.000 \$100,000 \$119 000 28-FEB-2023 30-JUN-2024 488 28-FEB-2023 30-JUN-2024

VALOR A PAGAR EN LETRAS

CIENTO DIECINUEVE MIL PESOS M/L

Documento de: Valor Asegurado Movimiento POLIZA NUEVA POLIZA NUEVA POLIZA O POLIZA NUEVA POLIZA

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES. FAVOR NO EFECTUAR RETENCIÓN SOBRE EL IVA

LAS PRIMAS DE SEGUROS NO ESTÁN SUJETAS A RETENCIÓN EN LA FUENTE DECRETO REGLAMENTARIO 2509/85 ART. 17. AUTORRETENEDORES RESOLUCIÓN Nº 009961

102 - NEGOCIOS CORPORATIVOS

RAMO PRODUCTO OFICINA USUARIO OPERACIÓN MONEDA COASEGURO NÚMERO PÓLIZA LÍDER DOCUMENTO COMPAÑÍA LÍDER 012 NDX 2815 CUM001 01 PESO COLOMBIANO DIRECTO

FIRMA AUTORIZADA

LIZDETH ROBATO

FIRMA TOMADOR

PARTICIPACIÓN DE INTERMEDIARIOS

CÓDIGO	NOMBRE DEL PRODUCTOR	COMPAÑÍA	CATEGORÍA	%PARTICIPACIÓN	PRIMA
54090	CORRECOL CORREDORES COLOMBIANOS DE SEGU	R SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.	CORREDORES	100,00	100.000

DESCRIPCIÓN	Fecha a partir de la cual se utiliza	Tipo y número de la entidad	Tipo de documento	Ramo al cual accede	Identificación Interna de la proforma
CÓDIGO CLAUSULADO	01/01/2017	13 – 18	Р	05	F-01-12-084
CÓDIGO NOTA TÉCNICA	25/06/2017	13 – 18	NT-P	5	N-01-012-011

TEXTOS Y ACLARACIONES ANEXAS

Proceso de selección: Prestacion de servicios Telecomunicaciones

ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÃON DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD NO.

CCENEG-248-AMP-2020

ORDEN 105640 QUE PARA EJERCER Y CUMPLIR CON LAS FUNCIONES MISIONALES DE LA ALCALDÃDA DE ENVIGADO, ES

NECESARIO ACCEDER A TECNOLOGÃDA DE AVANZADA Y DE

PUNTA, INCLUYENDO EL ACCESO A SERVICIOS

TECNOLÃ GICOS COMO LA INTERNET, SERVICIO POR MEDIO

DEL CUAL SE ACCEDE A INFORMACIÃON RELEVANTE Y

NECESARIA PARA LOS CUMPLIR CON LOS FINES U OBJETIVOS

DE ESTE MUNICIPIO.